

Valtuustoaloite / Järjestöjen toimintaedellytysten turvaaminen sosiaali- ja terveysuudistuksen toteutusvaiheessa

Sivistyslautakunta 17.05.2022 § 35

Valmistelija

sivistysjohtaja Antti Jokikokko, puh. 044 740 1301 , sosiaali- ja terveysjohtaja Kati Kantanen, puh. 044 740 1951, nuoriso- ja kulttuuritoimenjohtaja Tuula Pärnänen, puh. 044 740 1313 liikuntatoimenjohtaja Timo Hyötyläinen, puh. 044 740 1314, kehittämisjohtaja Pekka Kauhanen, puh. 044 740 1102, hyvinvointisuunnittelija Tanja Moilanen, puh. 044 740 1123

Siilinjärven vihreiden valtuustoryhmä on jättänyt valtuuston kokouksessa 22.2.2022 valtuustoaloitteen ”*Järjestöjen toimintaedellytysten turvaaminen sosiaali- ja terveysuudistuksen toteutusvaiheessa*”. Aloitteen on allekirjoittanut seitsemän valtuutettua. Aloitteen taustalla on tuleva hyvinvointialueuudistus ja sen vaikutukset järjestöjen toimintaan.

Toimintaympäristön muutos haastaa järjestöt rakentamaan yhteistyötä hyvinvointialueiden ja kuntien kanssa. Aloitteessa esitetään seuraavaa: Siilinjärven kunta vuonna 2022

- Muotoilee yhdessä tulevien hyvinvointialueiden kanssa järjestöjen tukemisen toimintaperiaatteet. Nämä periaatteet varmistavat organisaatioiden toimintaedellytykset myös jatkossa.

- Päättää vastuullisista toimijoista, jotka kuuluvat kuntaan ja jotka ryhtyvät tekemään tai jatkavat järjestöjen tukemista.

- Selvittää nuoriso- ja kulttuuriavustusten laajentamista hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen avustukseksi, jossa avustettavan toiminnan tulee edistää eri-ikäisten siilinjärveläisten hyvinvointia ja terveyttä.

Kokouksen oheismateriaalina on tehty valtuustoaloite sekä hyvinvointialuevalmisteluun liittyvää materiaalia.

Koska aloitteessa esitetyt asiat liittyvät kunnassa useiden palvelualueiden toimintaan, aloite valmistellaan sivistys- ja sote-lautakunnassa sekä kunnanhallituksessa.

Päätöksen vaikutusten ennakoarviointi: Järjestöjen rooli kuntalaisten hyvinvoinnin, osallisuuden ja yhteisöllisyyden lisääjän on erittäin merkityksellinen. Järjestöjen toimintaedellytysten turvaaminen sosiaali- ja terveysuudistuksen toteutusvaiheessa on kuntaorganisaation muutoksen valmistelun yhteydessä huomioitava asia.

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta esittää osaltaan kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle ”Järjestöjen toimintaedellytysten turvaaminen sosiaali- ja terveysuudistuksen toteutusvaiheessa” valtuustoaloitteeseen liitteenä olevan vastauksen.

Sivistyslautakunta saattaa päätöksensä ja esityksensä sosiaali- ja terveyslautakunnan tietoon. Kunnanhallitus voi tarvittaessa osaltaan täydentää sivistyslautakunnan vastausta.

Päätös

Hyväksyttiin

Päätösehdotus

Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle tiedoksi liitteenä olevan vastauksen valtuustoaloitteeseen.

Lisäksi kunnanhallitus saattaa päätöksensä ja esityksensä hyvinvointijaoksen tietoon. Kunnanhallitus edellyttää hyvinvointijaostoa käymään keskustelua järjestöjen ja yhdistysten toimintaedellytysten tukemisesta Pohjois-Savon hyvinvointialueen kanssa.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.